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PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.

DIAGRAMAS METABO

No. Diagrama Código No. Referencia Metabo Descripción
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2000316030450
2000343375010
2000141116970
2000343408920
2000316029880
2000339120500
2000344070040
2000339129320
2000341002610
2000339125490
2000316030080
2000339129290
2000339129360
2000343380060
2000310007920
2000344092550
2000316030130
2000316032560
2000339010520
2000344600340
2000141120550
2000316029620
2000339129310
2000339005620
2000341055860
2000316030140
2000344091420
2000338109940
2000344097580
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339120500
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341002610
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316030080
339129290
339129360
343380060
310007920
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339010520
344600340
141120550
316029620
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341055860
316030140
344091420
338109940
344097580

CARCASA COMPLETA
TAPÓN

TORNILLO ALOMADO
INTERRUPTOR NEGRO
PALANCA DE APOYO

CHAPA
FIELTRO

CHAPA GUÍA
COJINETE DE AGUJAS

ARANDELA
RUEDA DENTADA

PLACA
PALANCA

CASQUILLO
INDUCID0 CPL. 120V

TAPÓN DE GOMA
INDUCTOR CPL. 120V

GUÍA PENDULAR
DISCO DE JUNTA O RING

PIEZA DE FIJACIÓN
TORNILLO

PLACA BASE COMPLETO
PLACA

GARRA TENSORA
EJE DE CONEXIÓN
BOTÓN DE MANDO
TAPÓN DE GOMA

ETIQUETA INDICADORA
PLUG DE BORRACHA
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